
1

Programme Championnat de Ligue N-Aquitaine 
 Bordeaux
09/10/2021

PROGRAMME
Pas de réunion des délégués 

En cas de changement de nom ou de forfait, 
le délégué du club vient l'annoncer avant 9H30 au bureau de course 
situé sous la tente rouge de la ligue, à proximité de la tour d'arrivée. 

À 9H45, il y aura une diffusion du programme mis à jour sur crewtimer.
Début des courses le matin : 10H30

Début des courses l'après-midi : 14H30



2

10:30 E1 HS 1x Serie 1
Ligne Dossard Club Equipage

1 012 BERGERAC SN 10 Thibaut CAILLET 

2 002 NIORT AC 1 Loic PEYRES 

3 004 BORDEAUX EN 1 Nicolas CESTARI 

4 001 BRIVE CSN 1 Mickael BOUSQUET 

5 005 AGEN AV 2 Baptiste CRENCA 

6
7

10:34 E2 HS 1x Serie 2
Ligne Dossard Club Equipage

1 007 ARCACHON AV 3 Benjamin PETIBOIS 

2 006 BERGERAC SN 11 Quentin LAURIOU 

3 009 LIBOURNE CN 1 Matheo IWEINS 

4 013 SOUSTONS AC Damien LACAZE 

5
6

10:38 E3 HS 1x Serie 3
Ligne Dossard Club Equipage

1 011 BERGERAC SN 9 Augustin CAILLET 

2 010 ANGOULEME AC 1 Pierre ALOUI 

3 003 BORDEAUX EN 2 Jean-gabriel DUPEUX 

4 008 BERGERAC SN 8 Tobias GILBERT 

5
6



3

10:45 E4 J16F 1x Serie 1
Ligne Dossard Club Equipage

1 136 LIBOURNE CN 2 Celia DINU 

2 128 MIMIZAN CN 2 Chloé MALIE 

3 120 CHATELLERAULT SN 1 Adele PANIER 

4 132 SAINTES CA 1 Chloé FAUCILLON-VIAU 

5 140 ARCACHON AV 2 Bertille PASSEMARD 

6

10:50 E5 J16F 1x Serie 2
Ligne Dossard Club Equipage

1 137 COGNAC YRC 1 Jeanne louise BONNAUD 

2 129 BERGERAC SN 1 Chloe JARJANETTE 

3 121 MIMIZAN CN 1 Tara BLAIN 

4 125 AV LANDES Agathe BRICOUT (hc) 

5 133 ANGOULEME AC 1 Amandine ROUYER 

6 141 MIMIZAN CN 3 Lucile MONTAGNE 

10:55 E6 J16F 1x Serie 3
Ligne Dossard Club Equipage

1 123 CASTILLON RC Sarah BERGER 

2 130 BORDEAUX EN 1 Jeanne SAMSON 

3 122 MARMANDE AV 2 Marie-ange CARPENE 

4 126 BAYONNE SN 1 Lea ETCHEBARNE 

5 134 BAYONNE SN 3 Oihana TOME-BELMONTE 

6 142 BERGERAC SN 3 Maelane ROGNERUD 

11:00 E7 J16F 1x Serie 4
Ligne Dossard Club Equipage

1 139 LIBOURNE CN 1 Eve EGELE 

2 131 BAYONNE AV 1 Lili SOUARD-MAIRE 

3 138 BERGERAC SN 2 Morgane SORBIER 

4 127 BAYONNE SN 2 Maewenn SOURIMANT 

5 135 ARCACHON AV 1 Albane BRU 

6 143 VILLENEUVE AV 6 Maelys FRANCONIE 



4

11:05 E8 J16F 2- Serie 1
Ligne Dossard Club Equipage

1 044 BORDEAUX EN 2 (J16) Laporal MICHELENA 

2 042 BAYONNE AV 1 (J16) Cauwel PIRODDI MORVAN 

3 040 BERGERAC SN 1 (J16) Bry BRY 

4 041 BAY AV / LIBOURNE (J16) Vincente ARRIETA 

5 043 BORDEAUX EN 1 (J16) Verdiere DE LOS ANGELES 

6

11:10 E9 J18F 1x Serie 1
Ligne Dossard Club Equipage

1 176 MARMANDE AV 3 Emma NASSIET 

2 174 MARMANDE AV 4 Yael LABAT 

3 170 VILLENEUVE AV 1 Millie BEGUE 

4 173 BRIVE CSN 2 Lydie LECALLONNEC 

5
6

11:15 E10 J18F 1x Serie 2
Ligne Dossard Club Equipage

1 177 LANGON SN 1 Anne JALLON 

2 175 SAINTE LIVRADE AV 1 Camille PARISE 

3 171 CASTILLON RC Laura PIALLEPORT 

4
5
6

11:20 E11 J18F / SF 2- Serie 1
Ligne Dossard Club Equipage

1 034 BAYONNE SN 1 (J18) Labat TOME-BELMONTE 

2 032 BERGERAC SN 2 (J18) Jarjanette NAISSANT 

3 030 VILLENEUVE AV 1 (SF) Soia WILHELM 

4 031 BAY AV / BORDEAUX EN (SF) Lecqueux LAMARQUE 

5 033 LIBOURNE CN 1 (J18) Peron GOUDICHAUD 

6 035 SAINTES / BERGERAC (J18) Dumery-bouvet BIGOT 



5

11:24 E12 FS 1x Serie 1
Ligne Dossard Club Equipage

1 025 BORDEAUX EN 2 Eva SENTENAC 

2 020 BAYONNE AV 2 Pauline BUGNARD 

3 021 BRIVE CSN 1 Heloise D'ALMEIDA 

4 024 VILLENEUVE AV 5 Jeanne SERRES 

5
6

11:28 E13 FS 1x Serie 2
Ligne Dossard Club Equipage

1 026 VILLENEUVE AV 4 Claire DEVIENNE 

2 022 VILLENEUVE AV 2 Caroline RIVIERE 

3 023 LIBOURNE CN 3 Lucie RENOUD-LYAT 

4
5
6

11:40 E14 Yolette F  J16
Ligne Dossard Club Equipage

1 153 SN BAYONNE Juliette IBARRA 

2 150 SN BAYONNE Amélia MILLAN 

3 151 SN BAYONNE Clarisse GOYENECHE 

4 154 SN BAYONNE Aline BODET-DEJEAN 

5
6



6

11:50 E15 J16H 1x Serie 1
Ligne Dossard Club Equipage

1 071 SAINTES CA 1 Thibaut SAINT-LANNE 

2 064 SAINTE LIVRADE AV 1 Paul FILHOL 

3 050 AGEN AV 1 Flavien ALCAZAR 

4 057 CASTILLON RC Sam WALKER 

5 078 VILLENEUVE AV 5 Thomas QUEBRE 

6 085 BAYONNE SN 2 Nathan LAURENT 

11:55 E16 J16H 1x Serie 2
Ligne Dossard Club Equipage

1 072 CHATELLERAULT SN 3 Juan federico SCLAFER BETANCOURT 

2 058 LA REOLE AS 1 Guy SPOORENBERG 

3 051 BERGERAC SN 1 Luigy COLDEBOEUF 

4 065 BAYONNE AV 2 Clement TRABESSE 

5 054 CHATELLERAULT SN 2 Leandre BOUGRIER 

6 086 ARCACHON AV 1 Aurelien MARTIN 

12:00 E17 J16H 1x Serie 3
Ligne Dossard Club Equipage

1 073 SOUSTONS AC Jules BEZIAT (hc) 

2 066 BRIVE CSN 2 Jake MACCALLUM 

3 052 BORDEAUX EN 3 Henri PARUIT 

4 059 BAYONNE AV 1 Sacha LOBBRECHT 

5 053 CHATELLERAULT SN 1 Alvaro DOUSSINEAU 

6 087 ANGOULEME AC 2 Elliot BERTEAUD 

12:05 E18 J16H 1x Serie 4
Ligne Dossard Club Equipage

1 074 BERGERAC SN 3 Thomas BRU BRAGAGNOLO 

2 067 LIBOURNE CN 2 Virgile DALMASSO 

3 080 BAYONNE SN 1 Sacha FERET 

4 060 MARMANDE AV 1 Baptiste VAILLANT 

5 081 BERGERAC SN 4 Collin LEWIN 

6 088 BAYONNE SN 3 Titouan MICHAUD 



7

12:10 E19 J16H 1x Serie 5
Ligne Dossard Club Equipage

1 056 BERGERAC SN 2 Arthur FELTRIN 

2 068 MARMANDE AV 3 Jean elie DALL AGNESE 

3 062 VILLENEUVE AV 4 Clement PAGA 

4 079 BORDEAUX EN 4 Isidore SENNES 

5 082 BORDEAUX EN 5 Alexis LE DROUMAGUET 

6

12:15 E20 J16H 1x Serie 6
Ligne Dossard Club Equipage

1 076 BRIVE CSN 4 Guillaume PRADEL 

2 069 SAINTE LIVRADE AV 2 Thomas MATHIEU 

3 055 VILLENEUVE AV 2 Alban MERCADIER 

4 061 MARMANDE AV 2 Mathieu ALVES 

5 083 BAYONNE AV 4 Diego COIFFARD DUPREUILH 

6

12:20 E21 J16H 1x Serie 7
Ligne Dossard Club Equipage

1 084 BERGERAC SN 5 Ysahn PERASTE 

2 070 SOUSTONS AC 1 Jeremy NEUBERGER 

3 075 BAYONNE AV 3 Louis HUGé 

4 063 MIMIZAN CN 1 Louis BASSIBEY 

5 077 SOUSTONS AC 2 Jeremy LEBE 

6

12:25 E22 J16H / J18H 2- Serie 1
Ligne Dossard Club Equipage

1 095 VILLENEUVE AV 1 (J18) Besson PAILLAS 

2 094 MARMANDE AV 1 (J18) Dufau CHARIK 

3 090 BAYONNE SN 1 (J18) Dupin POIRIER 

4 092 BRIVE CSN 1 (J16) Crouchet VILLAUME 

5 098 ANGOULEME AC 1 (J16) Sadylewden PARIENTI 

6 100 BORDEAUX EN 3 (J16) Nicol PEYRON 

12:30 E23 J16H / J18H 2- Serie 2
Ligne Dossard Club Equipage

1 097 BORDEAUX EN 1 (J16) Gourc NICOLAS 

2 096 BERGERAC SN 1 (J16) Dewost DEMESTEERE 

3 091 BAYONNE AV 1 (J16) Bodar-houillon JACQUEMIN 

4 093 BRIVE CSN 2 (J16) Cazelles MROZINSKI 

5 099 BORDEAUX EN 2 (J16) Landi SARRAUTE 

6



8

12:40 E24 Yolettes H J16
Ligne Dossard Club Equipage

1 163 SN BAYONNE Ethan BRIEC 

2 164 SN BAYONNE Oihan LORINEF 

3 161 BORDEAUX Brandon VERNON 

4 162 SN BAYONNE Andoni LASSALLE 

5 160 BORDEAUX Mahe MERINDOL 

6

12:50 E25 J18H 1x Serie 1
Ligne Dossard Club Equipage

1 111 BAYONNE SN 4 Iban ELISSALDE 

2 109 BAYONNE AV 7 Joppe GROOTSWAGERS 

3 105 VILLENEUVE AV 1 Simon GRESSE 

4 107 BERGERAC SN 6 Nicolas CHECHELSKI 

5 113 BAYONNE AV 5 Guillaume BRIOL-DUHALDE 

6

12:55 E26 J18H 1x Serie 2
Ligne Dossard Club Equipage

1 112 BRIVE CSN 3 Alexis MICHELLON 

2 106 BAYONNE SN 7 Pierreesteban SOUBESTE 

3 110 BORDEAUX EN 6 Quentin POURTIER 

4 114 BERGERAC SN 7 Guillaume ROUX 

5 116 BAYONNE SN 5 Pierre BOURGEOIS 

6

13:00 E27 J18H 1x Serie 3
Ligne Dossard Club Equipage

1 117 ARCACHON AV 2 Thomas MARTIN 

2 115 BAYONNE SN 6 Logan GARAY 

3 108 BAYONNE AV 6 Alexandre MICHIARA 

4 118 VILLENEUVE AV 3 Thibaut FONTAINE 

5
6



9



10



11



12



13

Ligne Dossard Club Equipage

1
2
3
4
5
6



14

Ligne Dossard Club Equipage

1
2
3
4
5
6

Ligne Dossard Club Equipage

1
2
3
4
5
6

Ligne Dossard Club Equipage

1
2
3
4
5
6

Ligne Dossard Club Equipage

1
2
3
4
5
6


